
 

 

 

 

 
 
 
 
 
Neděle      27.1. 3. neděle v mezidobí – sbírka na stavbu nového kostela v Brně na Lesné 

 Čtení: Neh 8,2-4a.5-6.8-10; 1 Kor 12,12-30; Lk 1,1-4;4-14-21; 

                           7:30 Za zemřelou Anežku Rajchmanovou od ročníku 1938 a spolužáků 

                           9:00 St. Poddvorov  Za Marii Havlíkovou, manžela, dvoje rodiče, celou živou 

 i zemřelou rodinu a duše v očistci 

                         10:30 Za Karla Kmentu, dvoje rodiče a Boží požehnání pro živou rodinu 

                         14:00     Svátostné požehnání  
 

Pondělí     28.1.     Památka sv. Tomáše Akvinského, kněze a učitele církve 
                 17:00     St. Poddvorov  Za Ladislava Trávníka, dvoje rodiče, sourozence, celou živou 

           i zemřelou rodinu a duše v očistci 

                                     

Úterý        29.1.     Úterý 3. týdne v mezidobí 
          7:30     Za Marii Čamkovou, manžela, dvoje rodiče, za ochranu a Boží pomoc pro  

       celou rodinu 

                                               

Středa       30.1.              Středa 3. týdne v mezidobí 
   17:00   Za Františka a Františku Trávníčkovy, dvoje rodiče a za těžce nemocnou dceru 

       a zetě 

 18:00     Setkání s katechetkami na faře 

                                  
Čtvrtek     31.1.                Památka sv. Jana Boska, kněze – dětská mše svatá  
                         16:30     St. Poddvorov  Výstav Nejsvětější Svátosti Oltářní                                                                                  

                         17:30     St. Poddvorov  Za Vladimíra a Kristinu Opluštilovy, dvoje rodiče, živou i zemřelou 

  rodinu a duše v očistci                                                                    

               16:30-17:30     Tichá adorace – Výstav Nejsvětější Svátosti Oltářní + Svaté přijímání 

 

Pátek          1.2. Pátek 3. týdne v mezidobí - dětská mše svatá 

                    17:00 Výstav Nejsvětější Svátosti Oltářní 

                         18:00     Za Jaroslava Holomka, vnuka Jendu, rodiče a za přijatá dobrodiní, dary Ducha 

  Svatého, ochranu Panny Marie a duše v očistci                                                                                                                                                                                                                            

 

Sobota        2.2.      Svátek Uvedení Páně do chrámu – žehnání svící 

                           7:30 Ke cti Panny Marie 

 16:30     Setkání biřmovanců v kostele a na faře 

 

Neděle        3.2. 4. neděle v mezidobí – Sv. Blažeje, biskupa a mučedníka – Svatoblažejské požehnání 

 Ve Starém Poddvorově žehnání svící – sbírka na potřeby kostela  

 Čtení: Jer 1,4-5.17-19; 1 Kor 12,31-13,13; Lk 4,21-30;  

                           7:30 Za dobrodince a fundátory farnosti 

                           9:00 St. Poddvorov  Za Josefa Bílka, manželku, celou živou i zemřelou rodinu  

 a duše v očistci  

                         10:30 Za Františka a Marii Fialovy, syna, vnuka, celou živou i zemřelou rodinu 

                         14:00 Svátostné požehnání                                 

 

            

 

 

      Nedělní stránka 
            27.1.  –  3.2. 2019 

 



                                 

Nedělní stránka – ostatní informace 

 

 

Nebe 

Nebe není místo, nýbrž stav, nový, dokonalý způsob života. Nebe je dovršený vykoupený svět. Náš život 

má pro nebe velký význam, protože žít v nebi jsme už začali tady na zemi. Jaký je náš život, takové bude 

i naše setkání s Bohem. 

 

Hádanky pro zbystření mysli 

1. Jak se jmenovaly Timotejova matka a babička?“ 

2. Jak se jmenovali Ježíšovi učedníci, kteří v Kafarnaum bydleli společně v jednom domě?“ 

3. Jak se jmenoval prorok, který předpověděl Pavlovo zatčení?“ 

Správné odpovědi na hádanky z minulé neděle: 

1. 140. let;      2.  Lešem;      3.  Miriam; 

 

Špetka humoru pro zasmání 

Malý kluk, celý pobledlý, přijde do lékárny: „Máte nějaké prášky proti bolesti?“ „A co tě bolí, chlapečku?“ 

„Zatím ještě nic, ale tatínek si právě prohlíží moje vysvědčení.“ 

_____________________________________________________________________________________

                                                                        

 
⨳   Dnes je 3. neděle v mezidobí.  

 

⨳   Ve čtvrtek ve Starém Poddvorově v 17:30 hod. a v pátek v Čejkovicích v 18:00 hod. je dětská mše  

       svatá. Zvu všechny děti, zvláště ty, které v tomto roce přistoupí k 1. svatému přijímání a také jejich 

       rodiče.   

                                                           

⨳            „Vezmi a čti celou Bibli doma“:  28.1.– 3.2.  2019   [  Mt 17 -  28  kap.  ]  
 
⨳   Svátost smíření bude:  Starý Poddvorov     pondělí      16:00-17:00 hod.  

       Čejkovice               pátek          16:30-18:00 hod. 

 

⨳   Svíce se budou žehnat v Čejkovicích v sobotu 2. 2. a ve Starém Poddvorově v neděli 3. 2. při mši 

      svaté. 

 

⨳   Svatoblažejské požehnání bude udělováno v neděli 3. 2. po mši svaté. 

  

⨳   Římskokatolická farnost Čejkovice spolu s Římskokatolickou farností Hovorany pořádají zájezd 

      na poutní místa na Slovensku od pondělí 22. 7. do čtvrtku 25. 7. 2019. Tento poutní zájezd zajistí 

      Cestovní kancelář „Miklastour“ z Prostějova. Odjezd, program a cena /toto bude upřesněno/. 

      Napište se co nejdříve v kostele v Čejkovicích i ve Starém Poddvorově vzadu na stolku do sešitu, 

      vždy po mši svaté. Do sešitu uvádějte: příjmení, jméno, přesnou adresu, rodné číslo, číslo OP, 

      mobil/telefon. Přihláška je závazná!        

                                                                                                                                       

⨳          Příští neděli bude sbírka na potřeby kostela. 

                             

⨳          V sobotu 2. 2. uklízí skupina č. 9: Gertnerová M., Opluštilová H., Konečná M., 

     Ondrová J., Machalová M. 

                                                        

⨳              Děkuji za výzdobu, úklid kostela a fary. 

 

 

V Čejkovicích 26. 1. 2019                                                            P. Miloslav Čamek, farář 

 


